Santo André, 10 de agosto de 2020.

Ofício nº 483/2020 - G.P.

Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra Prefeito
Municipal
Prefeitura Municipal de Santo André Santo
André - SP

Assunto: Requerimentos de Informações

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho 1 cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão Ordinária
realizada em 06/08/2020. Cujos autores encarecem atendimento às solicitações
explicitadas nas proposituras.

Processo CM nº Autor/Vereador

Requerimento de Abaixo Assinado 3396/2020 - Ver. Professor Minhoca - PSDB

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003200300034003A00540052004100

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ

reoc

REQUERIMENTO encaminhando abaixo-
assinado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando implantar mão única de
direção na Rua Cruz de Malta, no Jardim
Santo André.

Senhor Presidente:

Considerando que na Rua Cruz de Malta estacionam veículos dos
dois lados da via, só sendo possível a passagem de um único veículo por vez;

Considerando que os moradores da via fizeram abaixo-assinado
solicitando que a Rua se torne mão única de direção no sentido da Estrada do
Pedroso, pois tal medida irá melhorar a fluidez no trânsito local, é que:

REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma
regimental, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Municipal, encaminhando
abaixo-assinado dos moradores do Jardim Santo André solicitando estudos
para implantação de mão única de direção na Rua Cruz de Malta, no sentido
da Estrada do Pedroso.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2020.

PROFESSOR MINHOCA
Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003300380038003A005000

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003300380038003A005000

fls. 2

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
B

E
R

T
A

LE
X

A
N

D
R

IN
O

:2
85

39
79

18
03

D
at

a:
 0

6/
08

/2
02

0
11

:2
3:

04

Requerimento de Informação Nº 34/2020 Processo
3396/2020  32ª Sessão Ordinária
Encaminhe-se

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003200300034003A00540052004100

fls. 3Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003200300034003A00540052004100

fls. 4Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003200300034003A00540052004100

	Página em branco

		2020-08-17T22:50:00-0300